
I

R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T 
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E
—Ref. la : acceptare sponsorizare din partea 

S.C. CORA TER M O IN STA L S.R.L.

Având în vedere :

expunerea de m otive a domnului Golgojan Vasile -  viceprimar cu privire la susţinerea 
proiectului de hotărâre in i ţ ia t ;
raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism ; 
prevederile articolelor 1, 4 şi 5 din Legea nr. 32/12994 cu modific[rile ;i complet[rile 
ulterioare privind sponsorizarea ;
prevederile art. 69 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare 
privind finanţele publice locale ;
prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
prevederile art. 36 alin. 2 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală ,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

A rt.l .Se  acceptă sponsorizarea din partea S.C. CORA TER M O IN STA L S.R.L. în valoare 
de 2.000 lei, conform contractului de sponsorizare anexat.

Art.2 .Se împuterniceşte domnul primar Velica Mircea să semneze contractul de 
sponsorizare.

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
Velica Mircea.

Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt-Controlul 
Legalităţii Actelor, S.C. TER M O IN STA L S.R.L. şi se va aduce la cunoştinţă publică prin 
afişare.

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioar 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezentul.

Secretar, 
N. Chelu

Preşedinte de şedinţă, 
Voinea Alexandru-Gi

Nr. 18
din 28.03.2014


